

En til Hr. Overretssagfører Petersen 183 Kr. 95 Kr. som resterede ved
 udstedelse af Skøde. En paa 43 Kr. 95 Kr. for udført Vjærbyde
 En paa 125 Kr. til Koni's Kastrup Mølle for levering af 100 Gramstolper
 til støttes ved Vjærbyde Andersen paatog sig at faa Regningen afsted
 hos Gastrup Gregersen som havde modtaget Pølserne og udført Arbejdet
 Hr. Gregersen udtalte da han afstedede Regningen at ^{han} mente at det var
 sidste Gang mente at herefter kunde Tærrer stå selv maaske et
 enkelt Sted hvor Gården var alt for dumpt vilde det være nødven-
 dit at etablere Pølserne. Hr. Madsen spurgte angaaende sine skrivelser for
 fragtelse af arbejdet Bogholder Bestyrelsen anmodede enstemmig Hr.
 Madsen til at forrette Hr. Madsen fastholdt sit stærkt oplyste at
 med den plads han havde som Forvalter paa et Lager kunde han
 ikke naaer Stedsmændene ringede ham op i Telefonen staa og besvare
 de forskellige spørgsmål skrivelser toges til Efterretning
 Formanden og Kæstformanden paatog sig at henvende sig hos Kommuneind-
 sneren angaaende Kloakbrønde i Vejle og med det samme
 at faa nogle oplysninger angaaende et Vandværk da Indsneren
 var Ekspert i Vandværk Da ikke flere sager forelaa sluttede
 Mødet Kl 2 1/2 Tilstedt var alle Bestyrelsesmedlemmer

Gjert O. Christensen
 f. o. Formand.

M. S. Madsen

P. Andersen
 Sekretar

J. Madsen

M. M. Petersen

Bestyrelsesmøde afholdt Lørdag den 10-2 i Kjøbenhavn
 Kl 10 Farsen

Med følgende Dagsorden 1 Forhandlingsprotokol 2 meddelelse fra Fund
 3 meddelelse fra Bogholderen 4 opstilling af Dagsorden til Generalforsamling
 1 Forhandlingsprotokollen oplæstes da Bestyrelsen ikke ^{var} enig om hvornæst
 Vjærbyde Vjærbyde ^{skulde} yde af Arbejdet udover det udførte for 19% af Arbejdsom-
 Hr. Overrets Sagfører Petersen mente han skulde levere det nødvendige
 antal Tejninger til udførelse af Arbejdet. Telefonerede Fund
 til Hr. Vjærbyde og bad ham komme til mødet hvilket Hr.
 Vjærbyde lovede derefter Forhandlingsprotokollen godkjentes
 P. 2 Fund ønskede Bestyrelsen Bøttion til at sende Kommuneindsnieren
 Hr. Knudsen følgende skrivelse Hr. Kommuneindsnier Knudsen
 Kastrup Raadhuset Kastrup Undertrykkede Formand for
 Kongsvejens Vildeby bekræfter herved paa Forsamlingsregning at man
 har anmodet dem om paa Forsamlingsregning at udføre et
 Udskudt over de skyldsmæssige Afgifter til Etablering

af et privat Værk. Brønd-Pumpe og Pumpehus samt
ledninger til Foreningens Grunde i overensstemmelse med vor personlige
Samtale P B V Gustav Christensen p t Formand

End meddelte at Hr Berg ikke ønskede at have forenings Brønd paa
sin Jord men var dog gaaet medtil for ~~at~~ beløb af 51 Kr 46 at lade
foreningen beholde Brønden indtil der kom et Kommunalt Vandværk
hvilket overenskomst var Tingløst. End afvandrede med Bestyrelsens
tilslutning Bogholderen om at fortsætte som Bogholder. Hr Madsen
da jeg nu har faaet noget mere tid til min raadighed har
jeg ikke noget imod at tage min skævelse til bage

P 3 Bogholderen fremviste det af Revisionen godkendte Regnskabe
efter dette skulde der blive lidt overskud til Juni Termis i fald
vi kunde faa Pengene ind. Opleste en meget lang Restanseliste
det vedtoges at Bogholderen sende afdring til dem om at betale
snarest mulig med den i Løse paabutte 1 Kr i Mølt og et par støkker
som var ~~hørligst~~ skemne i fald de ikke lod høre fra sig
snarest gik deres Restansse til indrivelse ved Hr Overret Sagfører Petersen
uden Videre forhaug i Bestyrelsen da Foreningen skal bruge Pengene
til Termis. P 4 Det vedtoges at opstille følgende Dagsorden

1. Generalforsamlingen 1 Beretning for andet Halvaar 1923

2. Regnskaberne 3. Budget for indværende Halvaar

4. Valg af 2 Bestyrelsesmedlemmer og 2 Supplanter

5. Valg af 1 Revisor og en Revisor-suppleant

6. Eventuelle Forslag P t Eventuelt

Det vedtoges at afholde Generalforsamling Torsdagen 28-2 Kl 8
i Hørselskæben. Der udstedes en Check til Over Sagf
Petersen paa 34 Kr 80 Øre. Da Hr Vejkel var kommen til
stede spurgte End om han leverede de nødvendige Tjening og
Chonditioner til udbydelse af arbejdet for den samvris 1% af Anlægsrenten
hertil svarte Hr. Vejkel i følge min skævelse skal jeg for 1% af
Anlægsrenten udlægge Tjening og Chonditioner som skal godkendes
af Kommissen hvilket er udført. For Tjening og Chonditioner
til udbydelse af arbejdet og for at påse at arbejdet bliver
forsvarlig udført skal jeg have ekstra Betaling for og der har jeg
Bestyrelsens Co. for ~~at~~ gaa uden om mig det var derfor jeg
udlægede Tjeningerne saa billigt. for antagelse af hvem der
skal udføre arbejdet havde han ikke noget med at gøre det
maatte Foreningen sel bestemme. End ønskede at faa at vide
for Generalforsamlingen den 28-2 hvor meget det ovenfor omtalte
arbejde vilde koste. hvilket Hr. Vejkel lovede oplyste at efter
forspørsel af Hr. Andersen havde han regnet anlaget af Tjening

mere nøjagtig ind det blev ca 46 Tuser 424 Kr eller ca 44 Kr pr. lod med
meter. Da ikke flere sager forelå skattede Fund med et Kl 1/2
til stede var alle Bestyrelsesmedlemmer
Efter at Forhandlings Protokollen var skrevet har jeg modtaget Tilgeord
Sons Revision i Formene tillad mig mig at meddele den nævnte Bestyrelse
at jeg har konstateret at der i Tilslutning til det reviderede Pengeskab
er foretaget Afskrivning paa den af Foreningen til Kl. Th. Skov
udstedte Obligation. Arbejdet O. J. Andersen i indviden modtaget

Taarby Sogneraad Kastrop Stenager - Kl. Ting. Dato 20/11 23
d. 6/11-23 om Kloaker i Korsvejens Villaby Kl. Gustav Christensen
Sons for Parselforeningen. Korsvejens Villaby. I Tilledning af deres
Andragende af 10/ November d. 23 om at faa udlagt Kloaker i samtlig
Vej i Korsvejens Villaby samtidig med at Hovedledningen lægges
i Saltværksvejen, skal man hermed meddele, at Sogneraadet
har vedtaget at imødekomme deres Andragende i det bemærkes
at Grundene i Henhold til Landensessenskommissionens Kendelse
af 24 Juni 1923 bliver bedragspligtige efter Kendelsens Regler
efterhaanden som Kloakerne lægges ind for hver enkelt Parsel
B. S. V. A. P. Nielsen - Grundene. Indvidere er skrevet paa
Stemplet Papir saalydende. Der paalægges hermed Parsellen
Matrik No 19 af Taarby By Kastrop Sogne følgende
Forpligtelse Den paa Grundene i Skellet mod Vegen nævnte
Brønd maa ikke nedlægges og Foreningens Korsvejens
Villabys Medlemmer skal stadig have ubrudt Afgang til at
tage Vand af samme. Paataleret tilkommer Bestyrelsen
for Korsvejens Villaby Forpligtelsen med Hensyn til denne
Brønd bortfalder dog naar Vandforsyningen fra offentligt
Lanværk kan ske til samtlig Parselforeningens Grunde
Pretsammenskrivning frafaldes

Kastrop den 26 Oktober 1923 et Brev
Tilvættelighed Waldemar Petersen Gustav Christensen
Sons paa Københavns Amt Søndre og Stenager Birkes Ting
den 20 November 1923 og indført Pantebogen C D

Guldr. Christensen
p. t. Formand

P. Andersen
Sekretær

N. M. Petersen,
K. Chr. Christensen

Generalforsamling afholdtes den 28 Februar 1924 i
Kamillekæben Knippelsbrogade 1 med følgende Dagsorden
1 Beretning for andet Halvaar 1923 - 2 Regnskaberne
3 Budget for indvarende Halvaar - 4 Valg af 2 Bestyrelsesmedlemme
og Supplanter - 5 Valg af en Revisor og en Revisorsupplant
6 Eventuelle Forslag 7 Eventuelt
Formanden opnede mødet og bad de mødte Medlemmer
Velkommen Og bad Forsamlingen vælge en Dirigent
Hr. Vognstyre Nielsen valgtes Hr. Nielsen takkede for Valget
og oplæste Dagsordenen og spurgte om der var nogen der
havde noget at indbringe mod den indvarende Generalforsamling
da ingen ønskede Ordet erklærede Dirigenten Generalforsamlingen
for lovlig indvarlet. P. 1. Der stilledes forslag om at udlade
at oplæse Forhandlingsprotokollen, og om hvis at oplæse Referatet
fra Bestyrelsesmøderne det sidste udtages. Forhandlingsprotokollen
oplæstes. Derefter aflagde Formand Beretning om talte den udførlig
skævvne Forhandlingsprotokol meddelte at der var en Skatterestans
for længere tid tilbage mente at sagen gik siden at vi kom til
at betale Betøhet. oplæste en skrivelse fra Vejarskretsen
saalydende Kastrup 20/2 1924 Om etilaget af Vej: Karsvejens
Villeby Til Bestyrelsen for Karsvejens Villeby Paa forespørgsel
fra Formanden til mig ved Bestyrelsesmødet d 10/2 1924 paa
Ny Kro. om hvor stort mit Honorar vilde blive for
for at udlade til Licitation, indarbejdelse af Beskrivelserne og
Betingsler og levere de nødvendige Tegninger til Licitationen
med de nødvendige Detaljeringer som maatte blive forlangt af
som maatte blive forlangt af Myndighederne samt fore
tåge med hele Arbejdet udførelse. Vel beløbe sig til Kr. 2000
Endvidere vil jeg meddele den vedede Bestyrelse at Overlagsprisen
ved anbudelse af overnevnte vil beløbe sig til inklusive
Rendestensbrønde ca. Kr. 76427. Med respektfuld
P. G. Veilhel. Formanden meddelte at han havde henvendt
sig til Kammerinsinoren angaaen Vandværket
men da Insinoren havde været syg var forslaget ikke
ikke regnet saa nodagtig ind men at det med Stabeters
Bonning og Markens vilde koste ca. 24000 Kr. Insinoren
havde omtalt at der var flere Lyshuse som ikke var
godkjente og at Hr. Ellert ikke kunde faa lidt Huis godkjent
for vi havde lagt Slakker paa Vejens Fund omtalte
Spørgsmaal og om Vejens udvidelse mente ikke det blev til
noget København Kammeret havde andet at berige

Pengene til mente heller ikke vi skulde ønske Sporvognen der
id da vi selv kom til at være med til at betale og det
blev ikke så lidt. Omtalte det Elektriske Lys mente at der skulde
sendes spørge Kort id for at faa at vide hvilke af Medlemmerne
der ønskede Elektrisklys spurgte om Foreningen kunde sig at lægge
Navn til for at faa Lyset op ad Vejene da ellers de enkelte
Medlemmer som vilde have Lys maatte stille Caution for
Beløbet og forrente Lønnen til det blev saa mange Aftagere
saa anlaget svækkede sig. Omtalte Skotterne og Beskyttelse af
Vejtærerne som Gartner Gregersen havde idført
At Jensen mente at vi skulde vendte lidt med Vandverket
da vi havde Udgifter nok i forvejen og der kom jo flere nu med
Vej og Kloak flere af Medlemmerne idtalt sig i samme
retning Hr. Mathiesen spurgte om Sagfører Petersen skulde have
Honorar af Foreningen ved Skødet idstedelse da de enkelte
Medlemmer jo selv maatte betale naar de faar Skødet
angaaende Vandverket ønskede han Ford idtalelse om
de Medlemmer som havde Studestjente Brønde skulde
være med til at betale. Hr. Nielsen spurgte om der var
Vand nok gttredne Tuler om at det kunde idføres til
den Pris stilledes forslag om at det henlagdes til næste
Generalforsamling Hr. Ohlser kunde ikke forstå at Folk
ikke havde raad til at faa et Vandverk til 240 Kr. per Medlem
da en Brønd kostede mindst 250 Kr. hvilket Beløb skulde
betales med det samme Hr. Froholm stilledes forslag om
at Bestyrelsen fik Bemyndelse til at fortsætte saaledes at
idarbejdelse og Prisen var fuldstændig klar til næste
Generalforsamling og at det blev stillet paa Dagsordenen saa
Medlemmerne var klar over hvad det gjaldt Ford besvarede
de forskellig spørgsmaal mente at Summen 24000 var efter
Forsamlingens idtalelse snare for stor ind for Lille angaaende
Betalingen af Vandverket for Medlemmerne saa maatte vi være
med alle sammen mente at vi kunde laase Beløbet til
at tilbagebetale i Løbet af 10 Aar mente at Beløbet skulde
paa lignes som Landigenet med 24 Kr. Aarlig. Derefter der
stemtes over Forslagene Froholms forslag vedtoges med 14 stemmer
Nielsen's forslag fik 7 sluttelig godkjentes Forhandlingsprotokol
og Beretning enstemmig P. J. Dyrlid fik Bogholder Mathiesen
Ordet Ford oplyste angaaende Elektnretet at det var ikke
saa ment at skaffe de forskellige Priser paa hvad det vilde
koste spørgsmaalet var kommissionen Borne for at høre stemningen

blavt Medlemmerne Hr. Ohler var ikke intereret i Spørgsmaalet da han havde et Akkumulator Batteri og det Fringerede til Fremstillende efter at flere havde hørdt Ordet stilledes Dirigenten følgende Forslag Diskussionen om Lyset henledes til næste Generalforsamling og anmoder Bestyrelsen at arbejde for Oplysninger om hvad det kostede at faa trykkes Ledningerne paa Vore Veje. Hr. Nielsen spurgte om det kostede noget at spørge hertil svarede Frid Vej stillibelig vedtoges Forslaget. P. I Bogholder Madsen gav forskellige oplysninger angaaende Pengeskabet omtalte opdragene og hvor meget vaskykte Hr. Ohler gav forskellige oplysninger angaaende Vore Skatter oplyste at der var kommen en Skat stor 1065 Hr. omtalte Overret Sagføreris Labor. oplyste angaaende Prestangsrelisten at der var 17 Medlemmer og at vi maatte have Pengene ind for at Klasse var forpligtet til Hr. Ohler da der forhen var endel Medlemmer som var for ind med Betalingen var der penge nok i Klassen men efter hændelsen Medlemmerne fik Skøde blev jo det Beløb brugt. gjorde Medlemmerne opmærksom paa at de selv løb Risiko da det ikke var sikkert at Ohler stilledes sig velvillig i fald vi kom og bad om Genstand omtalte Bygget for første Halvår 1923 i fald vi fik Pengene ind vilde vi faa et lille Overskud og ifølge hans indregning vilde der blive et Overskud paa 400 Hr. naar vi havde faaet Skøde alle. Frid henstille ogsaa til Medlemmerne om saa vidt muligt at betale da Hr. Ohler med Sagfører ikke havde stillet sig særlig velvillig & dengang de var hos dem for at bede om Genstand. Hr. Magnussen spurgte om naar man fik Skøde paa Jorden om man saa skulde betale Skat til Foreningen. Hr. Nielsen arbejdede over vores dyre Væstres haabede at vi snart var ~~over~~ fri for den Post Hr. Madsen besvarede de forskellige spørgsmål Væstresne skulde vi jo saagodt som være fri for at Kaste os paa. Skatterne til Amtet maatte enhver selv betale naar de havde faaet Skødet men til Kommunen blev Foreningen ikke fri men at her efter ved det nye Skatteaars begyndelse vilde enhver faa sin Skattesedel saa ingen kom til at betale mere ind hvad Kommunen paalagde ham. Derefter Regnskaberne erstemmigt Godkjentes. P. I Bogholderen oplyste angaaende Bygget at efter hans skøn skulde blive et lille Overskud men saa maatte vi ogsaa have alle Prestangsrelisten Frid Hr. Jensen og Magnussens arbejdede over Amstatians Udgifter mente de var for Store Bogholderen mente ikke de var saa Store der var meget

atbyde naar Regnskabet skulde føres Ordenslig forresten foldt jo
Illustration den Dyre Illustration bort naar det snart gik over til
at blive grundig Forening. Budgetet toges til Efterretning. P. 4
Da Hr. Lars Petersen trods opfordring ikke ønskede bevalg. til Bestyrelsen
vælgte til Bestrelsen blev Hr. N. Petersen genvalgt Hr. Christensen
Nyvalgt til Suppleanter Valter Hr. Frøholm med 15 Stemmer
Vagnstjerne Kalsen fik 11 ³ til Revisor Hr. Bogholder Andersen
Eerstemang til Suppleanter Hr. Magnussen 14 Stemmer Hr. J. Jensen 5
P. 6 ^{Emne} Udtalte. Tjeningerne angaaende Vejene som var ~~hængt~~ op
paa Vejene. spurgte om hvorledes Bestyrelsen skulde forholde sig
angaaende det Forslag der gav Bestyrelsen ret til i tilfælde af
der skulde opstaa Varskeligheder for de Medlemmer som Rykkede at
faa laans Kluset. af den grund at Foreningen havde Pantet i
3 Prioritet angaaen anlæget af Vejene da at Rykke tilbage
for 3^{de} Prioritet da Forslaget ikke var vedtaget paa mere end
et Aar og nu var tiden udløbet. spurgte paa et Tilfælde hvor
Stad. Raadet var Bevilget inden at vi var bet om at Rykke
Tilbage saa det var maaske ikke nødvendigt det vedtages at
Bestyrelsen fik Bemyndelse i Aar Magtenter Jensen udtalte
det Forbud han havde faaet om at Lække paa samme Tid
som andre Klusmænd spurgte om Foreningen ikke kunde
gjøre noget derfor om ikke kunde sende et Andragende ind
om at faa lov til at holde Staben fra 10 til 2 eller om
Foreningen ikke vilde indtage Telefon saa Medlemmernes
Kunde bestille sine Vares Dage fri for saa havde han
lov til at bringe dem om = om Landageren Hr. Andersen
mente ikke man kunde bestille sine Vares Dage Fri da
man aldrig viste hvor mange Fremmede man fik blodt
man kunde faa Petrolium. Klode Brød saa maatte man
rejse med det. N. Petersen spurgte om Magtenteren ikke
havde tjent saa meget saa han selv havde raad til at anskaffe
Telefon. Fruud mente at Boreningen var løst fra dette
spørgsmaal da ifølge Magtenterens Kontrakt skulde Bestyrelsen
være Medbestemende angaaende Priser paa Varesne men
desse havde Hr. Jensen selv sat som det passede ham inden
at spørge Bestyrelsen skulde gjerne indsende Andraget mente
vi kom til at rette os efter Lovens trøede ikke der blev lavet
en Lov for Hr. Jensen alene. Hr. Bogholder Madsen udtalte
Medlemmernes Pligt til at tage Skøde naar 2/3 af Kjøbesommen var
Betalt. Da ikke flere ønskede Ordet sluttede Diregenten
Generalforsamlingen kl. 11 1/2 og Takede for god Ro og Ordre
Gudh. Olsens
P. Andersen H. Ehn Christensen
b. l. Formand Sekretær N. M. Petersen

Bestyrelsesmøde afholdtes i Havnekafeen 14/4 1924 Kl 9 1/2

Formanden opnede Mødet og bød det nye Bestyrelsesmedlem
Velkommen og gav Ordet til Sekretæren ^{og} oplyste om Forhandlings Protokollen
som godkjendes. End omtalte Vandværket mente at hvis Medlemmerne
ønskede et Vandværk måtte det ønskes saaledes at Pengene blev betalt
med det samme eller med meget kort Respidt højst et år da det
var meget uheldig for dem som ønskede at Bygge et have aldt
for mange Gaar paa sine Gærd nu kan jo Vejene og Kloakerne
Efter en indgaaende Diskussion hvori alle Bestyrelsesmedlemmerne
deltog endtes maad om følgende. End skulde henvises sig til
Kommuneudvalget om hvor meget det vilde kræste at anlægge et
Vandværk med Stålte Rør i Vejene og en Støpning paa hver Mand
grund kunde denne Udregning ikke faaet for 150 Kr skulde sagen
anlægges til næste Generalforsamling. End omtalte sagen angaaende
det Elektriske Lys mente at vi skulde trække sagen ud fra
Foreningen og selv lade de som ønskede Elektrisk Lys aarsøge sagen
Indbyrdes dette Vedtages. End oplyste at han havde været i et Ønd
paa Bankkontoret og med det samme spurt om vores Magetenter
kunde faa lov til at holde staker et par Timer om Lørdagen
men faaet et Afslag og meddelelse om at der i løbet af Sommeren
vilde blive gaaet strengere frem mod de forskellige Magetenter
End vilde med det samme i sin engang Pointere at Magetenterne
havde stillet sig meget Altyd over for Bestyrelsen og paa især paa
Værelse havde han selv bestemt. End hilsen oplyste at Magetenterne
var Ved at sælge sin Grund. End han kan ikke sælge Magetenteret
for det har han absolut ingen ret til og da Magetenteren nu
skal lykkes om Lørdagen og vi har en Kæbmand paa Grundene
vil jeg stille forslag om at Magetenteren bliver sagt op med det
samme og at det bliver paalagt Overret Sagfører Petersen at sende
Opsigelsen saa snart som mulig dette Vedtages. Sekretæren spurgte
om Foreningen ikke havde Råd til at købe en Klippe til
til Forhandlings Protokollen da han syntes der var ingen mening
i han selv skulde købe en det Vedtages at Sekretæren købte en
Klippe paa Forenings Regning. Det Formanden oplyste at
Pumpen i Ellevang var istid Sekretæren paatog sig at
sørge for at den blev lavet i stand. End oplyste at
Kr. Albet var meget sitaalmodig angaaende Klakkerne
Sekretæren paatog at sørge for Klakkerne men ikke for
Kr. Albet havde været i Vejene og at det blev fastsat
at Køre paa. Det Vedtages at Klakkerne stilles

til Vejboerne skulde Ophæves i Fskiosken Bogerang 2
og at der skulde sættes en Plade paa Bonnerne med oplysninger
der om. Der välttes et Nøjedvalg som kom til at bestaa af
Hr. Petersen Hr. Christensen og Andersen. End omtalte
Grundejerforeningen efter en kort Diskussion henlagdes sagen til
færeløbig Bogholderen oplæste Bestyrelseren det vedtoges at
skrive til de forskellige med den betagne 1 Krone i Milt
et par fik de 25% og et par stykker særlig slimmene gik til
indrivelse ved Hr. Overretsføre Petersen Bogholderen
omtalte Vejboerne og oplyste om de forskellige Bestyrelser
meddelte at der var 15 der skulde have Skøde nu til Juni
Juni. Der udstedes en Check paa Skatter stor 411 Kr. 32
Da ikke flere Sager forelaa sluttede End Mødet til stede
Var alle Bestyrelsesmedlemmerne P. Andersen Sekretar

Bestyrelsesmøde afholdt 2/6 1994 kl 8 paa Kontoret i
Ellerangsale

End opvode mødet og bød Kommissionsøren som efter
afhandling af Kommissen til stede Velkommen. fore lagde
Sagen angaaende Tårnverket. Kloakeringen. og Laan til
anlægelse af Vejene. Hr. Overrets Sagfører Petersen havde
forespiret i Lånager Banken og i Sparerkassen mente at
der stilledes for store fordringen angaaende Kartion
skulde ejerne forhøre flestede havde hørt at en Forening
havde lånt Penge til anlæg paa rimelige Vilkaar
i et Forsynings Selskab. Kommissionsøren mente
nok det kunde lade gjøre at faa Kommissen til Kartionere
for Beløbet mente at dem der Byggede kunde faa
store Laan naar der var anlagt Vej. Kloak
Elektrisk Lys og eventuelt Vand mente at
Kloakeren kom til Efteraer senest April eller Maj mente
at og Vejene kunde godt anlages med det samme
naar det blev godt. Forslaget mente det var heldig
at sætte Sidebrønde i Rønderen med det samme
da højden skulde være meget nøjagtig. Vilde heller ikke
 anbefale at sætte stik ind til de Grunde der ikke
var bygget paa naar ikke man viste nøjagtig

hvor Fliset skulde ligge for skulde der være Vandkloset
maatte ledning ingen Bøjning have. Angaende Vandværket
vilde han henvisse til sin første udtalelse mente at det kunde
anlægges for de 24 Tisser. det eneste man ikke kunde regne
sigjagtig ind var hvor langt der skulde Børes med for-
at faa det tilstrækkeligt Vand. Skulde medele Frnd hvor-
start et Honorar han skulde have for at udarbejde
Overslag og eventuelt føre tilsyn med arbejdet
udførelse. Angaende pasning og vedligeholdelse af
Anlægget mente Insinøren det højtregnet vilde koste
1000 Kr. om året eller ca 10 Kr. per Medlem. Omtalte
udfordrig hvorles man skulde forholde sig angaende
det Elektriske lys oplyste at Stikket ind til hans Villa
havde kostet 800 Kr. Frnd takkede Kommissionsinøren
for de værdifulde Oplysninger og lovede at sende Insinøren
nemmere besked angaende Vandværket. - Dider skulde være
Bestyrelses møde snart sluttede Frnd mødet til stede
var alle Bestyrelsesmedlemmer P. Christensen Sekretær

Gulb. Christensen
p. l. Formand. E. M. Christensen

Bestyrelsesmøde afholdt 17/6 1924 Gaa Kontoret Ellerangsvej

Frnd opnede mødet og bød Velkommen meddelte Frnd
Nielsen vilde komme senere efter at have været 1/2 Time paa Hl-
Petersen. som Formanden havde været et par ^{gange} hos og affundet
til at komme til mødet med det samme da Hl. Petersen
stadig ikke blev mente Frnd at det var best at vi begynte
mødet da vi var beslutningsdygtige og at vigtige Sager forelå.
Sekretæren oplæste Forhandlingsprotokollen som godkendtes. Frnd
efter indhentet oplysninger fra andre Foreninger. Vil jeg
give Sekretæren ret i at vi maå hellere vente med at
anlægge Vejene ca et Aarstid efter at Kloakerne var lægt
for at ungea suspensioner i Vegen. Oplæste en skrivelse fra
Kommissionsinøren om Honoraret størrelse for udarbejdelse af
et sigjagtig Overslag for udførelse af arbejdet ved anlægget
af et Vandværk Frnd vilde ikke selv om Kommissionsinøren
havde forlangt et meget moderat Honorar for sit arbejde
anbefale at vi lod Insinøren udarbejde et Overslag da det
var for mange Penges i fald Generalforsamlingen ikke vedtog

Vi skulde have et Vandværk. Smederen foreslag at vi skulde
give Kommuneindtægten 100 Kr for Tidsspilde og de forespørges
havde besvaret da vi ikke kunde ^{vi} bekjendt at beslaglegge hans tid
ideren gøtgjørelse og med det samme anmode Kommuneindtægten
og Fogderaadets Formanden om at komme tilstede ved Generalforsamling
dette vedtoges. Fund opbest et forslag fra Hr. Seljer om at forhøje
det Almindelig Kondigent til Vejfondet til 2 Kr det vedtoges at
stille Forslaget paa Dagsorden til Generalforsamlingen og at
Bestyrelsen anbefalede det. Fund omtalte Vejens Sekretæren
foreslag at Fund selv kom i Vejudvalget dette vedtoges
Fund omtalte det Elektrisklys mente det blev for dyrt
forind der blev flere afslagene. Efter at Hr. Petersen og
Nielsen var komne til stede gav Bogholderen oplysninger
om Pejnskehøbet oplyste at der var indbetalt 88 Kr paa et
Skøde samme Dag ellers havde der ikke været Penge nok
til at klare Termisene med oplyste at der var 20 tilbage
der ikke havde Skøde og at der skulde indbetales 2000 Kr. for-
resten kendte paa Skøde oplyste at Ejerne af Grunde (No 1-3-24)
hadde været til Forlig og indgaaet paa at betale deres Restgælden
men havde ikke betalt en af de første Dage vilde Fogder
komme og Parte i Grunde blev det saa ikke Betalt gik de
til offentlig Auktion meddelte at (Kommand Jønsen) havde
helder ikke Betalt. Alle Bestyrelsesmedlemmeme mente at
det var uvillighed fra Hr. Jønsens side da han havde fast
arbejde forinden sin Kommandsholdelse maatte han kunne Betalle
Fund vi maa have Pengene ind da vi ingen har vil jeg stille
forslag om at Beløbet indrives hurtig og Energist ved Hr.
Ovs Fogfører Petersen dette vedtoges. Bogholderen oplyste at
der var et par Medlemmer som ikke ønskede Skøde Bestyrelsen
var enig om at dette ikke kunde lade sig gjøre. Vi var alle
pligtig til at tage Skøde naer 2/5 af Købesommen af Grunde
var indbetalt. Der indstedes en Check til Fund paa 62 ⁵⁰
ertil Hr. Ovs Fogfører Petersen for udlæg ved Skøderne
paa 790 ⁴⁹ en til Bogholderen for udlæg 26 Kr 48 en da
for udlæg af Vejfondet 108 Kr 40 en til Hr. Overrest Fogfører
Hansen for Ekstra afdrag 124 Kr 39 en til samme
for Renter og Afdrag paa Cpligationen paa 1850 Kr
hvilket Væstformanden og Sekretæren paatog sig at aflevere
og paa Kvitering for. Da ikke flere sager forelaa sluttede
Fund mødet Kl 10 ^{1/2} P. Andersen Sekretær
Gjæver Christensen for skær N. M. Petersen.
P. H. Kommand.

Bestyrelsens møde afholdes paa Kontoret Ellevang

Fund opnede mødet og bød velkommen meddelte at Bestyrelsen var sammen kald fordi Kommune Insinior Hr. Schumberg ønskede at forelægge en Kloarklasse angaaende de Pareseller mellem Ellevang og Saltværksvej langs med Auagen Landevejen. Kommuneinsinioren foretog første Fyringer og meddelte at han havde tænkt sig at lægge "9" Kloarledning i grøften langs med Grunden naar de 9 Pareselvjerne vilde forpligte sig til at betale 200 Kr. ^{hver} for at blive fri for at grave tvært over Landevejen for at komme i forbindelse med Hovedkloarken dette vilde koste 260 Kr. for hver og saa var de forpligtiget til at revere Vejen i fald der fremkom sængninger - ønskede indsent et andragende med Kvarns underskrift hvorved de forpligtigede til at betale de 200 Kr. for de fire Byggetest paa deres Bygning ønskede at Bestyrelsen vilde fore læge sagen for de interesserede Ejere og at Bestyrelsen vilde paatage sig spald Paresellerne blev Salt da at meddele dem ny Ejers denne forpligtelse meddelte at Kloarken vilde komme til at koste ca 3600th mente at Kommunen vilde betale Restbeløbet for at blive fri for at gaa tvært over Vejen med Rindestensbrønden Bestyrelsen paatog sig forelægge sagen for de 9 Medlemmer og at medde eventuelle nye Ejers betingelserne.

Møde afholdt i Røgerång I sammen med 8 af Ejerne Fund forelagde Sagen og anbefalede dem at indskrive og indsende et saadan andragende da de efter hans skjæmd havde fordel der af de var alle enige med Fund og anmodede Fund om at formulere Skrivelsen og at indsende samme dette paatog Fund sig mødet hæver

Bestyrelsens møde afholdt paa Kontoret Ellevang 7-8 Okt 8

Hr. Christensen fraværende

Fund opnede mødet og bød velkommen og gav forskellige oplysninger angaaende Elektricitet oplyste at det kunde løses for hver Vej for sig. toges til efterretning meddelte at Kommunen ønskede meddelelse om hvor hver især ønskede stikket fra Kloarken ind til Grunden langs Landevejen ellers blev det lagt hvor det passede Kommunen Spørgsmaalet var tilsent de interesserede Medlemmer toges til Efterretning Der udsandt sig en Diskussion angaaende stikket til Rindestens Brønden i store Veje da Fund oplyste at de begynte snart paa Kloarken i Ellevang

man eredes om at Fund henvendte sig til Kommissærindvornen
 om at faa stikket til Bønderens Brøndene lagt med det
 samme for at Jorden kunde sætte sig. Fund antalte
 Vandværket mente at det var siste Behandling af den sag
 mente ikke at Bestyrelsen skulde sætte forslaget ind for at
 at faa det gennemført da det ikke var Velhavende Medlemmer
 alle sammen vilde stille forslag om at ifald ikke $\frac{2}{3}$ af
 samtlige Medlemmer stemte for Vandværket vilde han anbefale
 at forslaget bortfaldd. Sekretæren vilde anbefale Fund forslag
 spurt om Kommissærindvornen havde faaet de 100 Kr. Fund
 det har han ikke nu kommissær kan jo med til Generalforsamling
 og saa kan vi jo se hvordan det gaar med Vandværket
 skættelig vildtoget Fund forslag Bogholderen oplæste det
 reviderede Regnskab antalte at han havde opstillet et Budget
 for andet Halvaar hvor Pengene ind vilde der blive et lille
 overskud. Man eredes om at stille følgende Dagsorden til
 generalforsamling 1 Beretning 2 Vandværk. 3 Kloakerne 4 Regnskaber
 5 Budgetet for indleverede Halvaar 6 Indkomme forslag
 7 Valg af Bogholder 8 Valg af Formand 9 Valg af 3 Bestyrelses
 2 Supplanter 10 Dag 1 Revisor 1 Revisor supplant 11 Eventuelt
 da ikke flere sager forelaa sluttede Fund mødet P. T. Nielsen Sekretær

J. A. Christensen
 p. t. Formand.

N. M. Petersen

Generalforsamling afholdtes den 28 August 1924 Kl. $7\frac{1}{2}$ i
 Klavreløften. Kniepelsbrogade 1 med følgende Dagsorden:
 1 Beretning 2 Vandværket 3 Kloaker 4 Regnskaberne
 5 Budgetet 6 Indkomme forslag 7 Valg af Bogholder
 8 Valg af Formand 9 Valg af 3 Bestyrelsesmedlemmer
 og 2 Supplanter 10 Valg af en Revisor en Revisor
 Supplant 11 Eventuelt. Fund. oplyste Mødet og bad
 Velkomme og bad Forsamlingen vælge en Dirigent.
 Hr. Glasbjerg valgtes. Hr. Glasbjerg takkede for Valget
 og konstaterede at Generalforsamlingen var lovlig indkaldt og beslutningsdygtig
 og gav ordet til Sekretæren som oplæste Forsamlings
 protokolken herefter aflagde Fund Beretning gav et lille
 overskud over Forenings tilblivelse og den forløbne Tid
 mente at nu kunde der ikke ske noget nu hode vi fast
 Grund inden Fodrene meddelte at Kommissærindvornen
 vilde komme tilstede angaaende Vandværk og Kloakerne

omtalte det Elektriske Lys og gav forskellige oplysninger om
samme og hvorfor herfter Forsamlingsprotokol og Beretning godkjentes
P 2 Sund lod Kommuneudvalget ~~delkommissionen~~ og omtalte hvorfor
han var indbit og bad ham oplyse os om hvor meget et Vandværk
ville koste. Kommuneudvalget gav et overblik over hvor han havde tænkt
sig at Rørne skulde ligge mente der skulde anvendes 3" og 2" Glatte
Rør. og at anvende 2 Pumper saaledes at den ene Pumper Vandet
ind i en Højdel og at den anden Pumper Løft i Højdelens saa at
der blev det nødvendige Tryk paa Vandet udtalte at en Beholder
ville blive dybere udtalte at med de Priser der er i øjeblikket
paa Materialet vilde det koste 24 Tusen. eller ca 300 Kr. per Medlem
for at faa det ind paa Grund. Der udspejlede sig en livlig
Diskussion for og imod Vandværket hvori mange Medlemmer deltog
H. Nielsen spurgte hvor der fik Pengene fra H. Olsen om Prust
i Rørne Sund oplyste at passering af Vandværket vilde koste ca 400
Kr. om staret Kommuneudvalget besvarede de forskellige spørgsmål
og oplyste at Taarnby Kommune havde ikke søgt efter Vand
Derfter forslaget forkastedes 20 stemte for 24 i mod

P 3 Kloarken Sund spurgte Kommuneudvalget om
medhjælpelse af Ledning af til Rindestensbrøndene med det
samme Kloarken kane og om det kunde tænke sig at
at Kommunen vilde være garant for et Laan til anlegelse
af disse Veje Sund Andersson spurgte om de 36 Kr. per
11 Meter var den endelige afgørelse eller om det blev
udbet og om det var nok man havde Foreningsbrønde
at henvise til i fald man Byggede eller om man skulde
have sin egen Brønd. Sekretæren spurgte om Rindestensbrønde
ikke kunde sættes med det samme da ellers var umulig
at komme af med Vandet fra Pilevang og Birkkevang
nu Grøften var opfyldt. Indvalget besvarede de forskellige
spørgsmaal. det var ikke umulig at Kommunen vilde være
garant for Laan til Vejene da de var det i en anden
Forening meddelte at det vilde blive udsat et Regnskabs
maal naar Kloarken var færdig mente ikke at det
paaligede beløb 36 Kr. per 11 Meter blev meget forandret
angaaende Brønde mente han at der skulde være en
Brønd til hvert Hus - angaaende Rindestensbrønde kunde
de godt sættes med det samme Kloarken færdig. Det Vedtoges
Sund takkede Indvalget for besvarelse af de forskellige
Spørgsmaal og for hans Arbejde angaaende Vandværket mente
at Foreningerne vilde indfinde sig for at Kommunens Indvalget
for det udførte Arbejde

P 4 Bogholderen gav forskellige oplysninger angaaende Regnskaberne oplyste at vi skulde betale Hr. Skaar 2545 Kr. for resten af Medlemmernes kunde paa Skode paa deres Jærd Hr. Halst mente at Bestyrelsen havde været noget længe med at betale Regningen for Fremding af vejene. Slutelig godkjentes Regnskaberne P 5 Bogholderen omtalte Budgettet for indeværende Halvaar mente der blev et lille overskud Fund oplyste at de fleste af Medlemmernes havde været særdeles flidige til at betale Budgettet tages til Efterretning P 6 Hr. Chyri stillede forslag om at forhøje Kontingentet til Tjefindet til 2 Kr. per Uge Hr. Chyri motiverede sit Forslag efter flere Medlemmer havde talt for og i mod Forslaget stillede et Medlem forslag om at halvere det til en Krone for 50 Ore stemte 22 for og 20 og for 2 Kr. 8. Bestyrelsen stillede dierter Forslag om følgende. Generalforsamlingen henryddes født Tiden indt Februar. Generalforsamlingen 925 Bestyrelsen til, saafremt der fra Pareselgere i Korsengen Villeby fremkammer Anmodning om Tilbagebetaling for Stadstaar i 3 Prioritet af Panderetten i Herold til Sködesnes 2 for Udgifter til Vej- og Kloarkunlæg Vedligeholdelse og Belysning af Vej og Administration, da at tilstede saadant paa de Vilkaar og Betingelser som Bestyrelsen i hvert efter sit Skjøn i hvert enkelt Tilfælde maatte fastsette, samt tillade, at Grundprioritet til Hr. Skaar trædes i Stedet for et Hypothekforrentningslaan blandt de Prioriteter, for hvilke Føremgængers næste Pantnet rykkes tilbage.

Forslaget vedtages enstemmigt!

P 7 Da Bogholder Hr. Madsen trods enstemmig opfordring fra Medlemmernes til af fortsætte som Bogholder fast holdt sit sit standpunkt om at blive fritaget taltes Hr. at Nielsen ved Akklamation P 8 Da Formanden Hr. Christensen ligeledes trods Medlemmernes Opfordring fastholdt, at han ikke vilde fortsætte mere, da hans Tid ikke tillod ham at opføre sig for Foreningens det var ikke allene i denne Føremgæng, men i 3 til han nedlagde sit Mandat - valgtes i stedet for Hr. Skaar til Fund med Akklamation. P 9 Da Hr. H. Petersen og Hr. S. Nielsen ikke ønskede Genvalg, blev i stedet for disse enstemmig valgt Hr. C. Flastkjær og Hr. Sofus Jensen. P 10 Andersen blev genvalgt med 20 St. i mod. Bestyrelsen bestaar herefter af Hr. Maskinmester P. Skaar som Formand, C. Flastkjær, Sofus Jensen, P. Andersen og C. Christensen.

Til Lippkanten valgtes Hr. Magnussen som Nr. 1, Hr. Holst Nr. 2.
P 10 Til Revisior valgtes Hr. Eg til Lippkanten valgtes
Hr. R. Ehestensen / P 11. Da ikke flere ønskede Crdet til
Essentielt, sluttede Dirigenten ~~Med~~ og takkede for god. Do og
Crden. P. Andersen Sekretar

P. Ahljer
P. P. Formand

Pofus Jensen.

Christen
Lippkanten

Bestyrelse møde afholdt hos Frnd i Ellervang

Lørdagen 31. 8 - 1924

Frnd cyndte mødet meddelte at han havde sammenskabt
Bestyrelsen fordi der var begynt paa Kloarten i Ellervang
og fik vi ikke sat Brødestensbrøndene med det samme blev
de mindst 15 Kr. dyre per Styk. og at han havde sat sig
i forbindelse med Hr. Vylkel som havde udført Tjerningerne
til store Løje og bedt Hr. Vylkel om at komme tilstede Frnd
spurgte Hr. Vylkel om ikke man kunde bruge de Tjerninger
vi havde til da Brøndene er anført paa Tjerningerne

Hr. Vylkel det kan man absolut ikke de er kun udført
til godkendelse af Kommissen for anlæget af Vejene og faldet
paa Brødestenen og Løjden af Brøndene skal regnes
mere nøjagtig ind maaske der kan spares en 4 a 5 Brønd
det er lige saa mange 100 Kr. vilde ogsaa Printere at der spares
mindst 15 Kr. per Brønd naar de blev sat med det samme
havde i sin tid indgivet et tilbud paa udførelse udførelse
af Tjerningerne og Løjen med Løjet havde ikke hørt noget
om tilbudet. Sekretaren læste Hr. Vylkel tilbud af
som var udført i Forhandlings Protokollen. Frnd spurgte
Hr. Vylkel om hans tilbud paa 2000 Kr. for udførelse af
hele Arbejdet ikke kunde deles saaledes at han fik endel
deraf for udførelse af Arbejdet ved Kloarten da Frnd ønskede
at ^{spørge} Generalforsamling om vi skulde antage hans tilbud
Hr. Vylkel det kan ikke godt lade sig gøre fordi udregningerne
af det nøjagtige fald paa Brødestenen og Løjen paa Brøndene
giver det meste Arbejde resten er ikke stort mere ind Løjen
ved anlæget af Vejene og jeg er ca 1000 Kr. billige ind almindelig
støtte honorar. Hr. Vylkel tilbud antages systematisk

skulelig oprettedes følgende overenskomst

Korsvejens Kullaby 31/8 24

Paa Bestyrelsens vegne anmoder jeg hermed Hr. Vylkel om at udføre
Vylkel om at udføre Detaljetyninger til nedlæbsbrønde

og lade disse Albyde samt føre tilsyn med etbydet Udførelse
samt udføre alle Detailtegninger som bliver nødvendig ved
etbydet udførelse dets udførelse samt føre tilsyn ved
etbydet udførelse ind til dets aflevering for en samlet
sum af 2000 Kr. To Tusind Kroner som udbetales efter Hi. Vj. Chel
ønske og Bestyrelsens Sanction dog senest naar Foreningens
overtagelse af etbydet P. Chjer p. t. Formand
derefter sluttede Fund mødet selstedt ved alle Bestyrelsesmedlem
P. Chjer. ~~_____~~ Sofus Jensen. P. Andersen Sekretær
P. t. Formand

Bestyrelsesmøde afholdt i Glarsbukafeen den 9-9-24

Fund meddelte at Bestyrelsen var sammenskalt for at
undersøge en Overenskomst mellem Jord og Belangarbejdernes
Arbejdsskade og Glarsbøysens Vildeby Fund gav et referat
om forhandlingerne som var resulteret i at vi fik
Bøndestens Bønderne til en Pris af 85 Kr. per St det var
10 Kr. per st ~~belige~~ ind den pris Hi. Vj. Chel havde opgivet
meddelte at han havde henvendt sig til Hi. Ovi. Søjgaard
Petersen som havde opsat Overenskomsten af bedste overenskomst
som blandt andet lød paa at der skulde blive staaende
10% af etbydssummen eller stilles en Bankgaranti paa
samme beløb som skulde staa et etar efter etbydet aflevering
for mulige fejl ved etbydet Bestyrelsen undersøgte
Sekretæren spurgte om han maatte lade etbydet sættes
et par Stalper som Foreningen havde til et par Træer
hvor Stalperen var knækket det betoges
Mødet sluttede forværende Hi. Flastkjær - P. Andersen
P. Chjer. Sofus Jensen Sekretær
P. t. Formand

Bestyrelsesmøde afholdt 9-9-24 i Bøgevang 2

Fund opnede mødet og lod Mellemmanden høre om den afgaae
Fund afleverede en Reduktionsplan over Grundene og meddelte
at han ikke havde mere af Foreningssager det ovenfor havde
Bogholderen. Derefter den afgaaede Bogholder Hi. Madsen
meddelte at den nye Bogholder Hi. Nilsson havde modtaget det
af Foreningens Materiel han var i besiddelse af og gav

noget oplysninger angaaende Skatten og paa forespørgsel meddelte at der var ingen Kassebeholdning hver en Gæne var sat i Sparerkassen derefter den afgaaede Fund og Bogholder forlod mødet.

Sekretæren oplæste Forsamlingsprotokollen som godkjendtes P 9 valg af bestyrelse og Sekretær til Kasseformand valgtes Hr. Florskjær til Sekretær Hr. Andersen til Vejledningsrådet valgtes Hr. Florskjær og S. Jensen P. Nielsen P 3 Fund meddelte at Fund Andersen Birkkerang havde forespørgt hvorledes det gik med Drøning af Grundene nu da ledningen flere steder blev gravet op ved nedleggelsen af Kloakrøerne Bestyrelsen mente at Kloakken tog lige saameget Grundvand som Drøningen havde gjort da den havde vist sig at den var ikke meget. Fund foreslog at vi skulde indkalde til en ekstraordinær-Generalforsamling for at faa forhøjet Vejkontingenten da vi nu brugte de fleste af Pengene vi havde i Vejfundet til Kloakken mente nok at vi idet vi kunde betale en Krone om Hgen og jo flere Pengene vi selv havde desto lettere fik vi at faa hele Bestyrelsen var enig med Fund det vedtoges at afholde en Ekstra generalforsamling. Fund meddelte at der var kløget over-
løbet af Spildvand fra Brønden, Elkerang overlodes til Vejledningsrådet Sekretæren foreslog at der blev kjøbt et Læs Græs i Kongelunden til ^{støtten} det var meget billigt ind kjøbt i Mølle det overlodes Vejledningsrådet at undersøge Sagen. Da ikke flere sager forekom sluttede Fund mødet fraværende Hr. Christensen. P. Andersen Sekretær

P. Nielsen

11.4. Formand

Handwritten signature

Sofus Jensen

Vej etersyn den 14-9-1924 det viste sig at en del af støtterne til Træerne var knækket og mangesteder var Baandene brækkede. Efter at forespørgt Hr. Vejassistent Vejchel som havde kjøbt Græs i Kongelunden til Kommunens Træer vedtoges det at lade Hr. Vejchel til Efteraaret kjøbe et Læs Græs i Kongelunden det foresaas at vi kan have Støtterne til ca 30 Gæne Støkket og medlertidig klare os saa godt vi kan med de gamle det vedtoges at kjøbe et Par Bindegærse hos Grøssere Petersen og at lade gamle Nielsen udføre Arbejdet. Angaaende spildvand fra Pimperne da det paa forespørgsel viste sig at vi ikke kunde faa tilladelse til at stikke en ledning til Rødestensbrønden vedtoges det at lade Andersen rensse de Interesserne Brønde

Ved Pampene og ellers lade vandet løbe i Rendestenen
da der kunns kom rent vand da vi ingen penge havde
til at lave Kloark for. Ved eftersynet af Vejene viste
det sig at Flere af Vejnere i Birklevang og Tølevang
tilsyneladende var gaaet ind det vedtoges at vente til
Forsæret for at se om ikke der var Liv i dem ~~P. Andersen~~
etigaende 3 Grunde som ikke blev dyttede vedtoges ~~sekretær~~
det at skrive til Ejerne om at Pense dem blev det ikke
udført da at lade Andersen slaa dem paa Vedkommens des
Regning P. Andersen Sekretær

[Signature] Sofus Jensen

Bestyrelsesmøde afholdt i Flarekafeen 17/9-24

Fund opode mødet og meddelte at da flere af Medlemmerne
havde opfordret Bestyrelsen om at sætte Vandverket paa Dagsorden
til den Ekstraordinære Generalforsamling for at se om vi ikke
kunne faa det gennemført og da han selv havde hørt ^{ved} Gas og
Vandindlæg havde han sæt sig i forbindelse med Hørmine
Indsnoren og faaet overslag over Boring Maskiner og Maskinhus
og havde selv skaffet tilbud paa Levering paa støbte Rør
indviklede mereere hvor han havde tænkt sig at Rørene skulde
ligge meddel at naar vi havde Rørene og selv lagde
Rørene kunde vi faa vand i Vejene til en pris af 18000 Kr.
den øvrige Bestyrelse var enig med Fund i at sætte Vandverket
paa Dagsorden men ikke i at vi selv skulde udføre en del
af arbejdet det overlodes til Fund at fremskaffe et bestemt
overslag til Generalforsamling ligeledes var Bestyrelsen enig
om at anbefale at Generalforsamlingen vedtog at de samme havde
Penge og havde anerkjente Brønde blev fretaget for at være
med til at betale til et Vandverk. dog ifald senere vilde have
Vand fra Vandverket skulde det betale samme pris som øde
vrigt. Fund meddelte at der blev 55 Kloarkbrønde i stedet
for 60 toges tilfremtning da ikke flere sager fore laa
skattede Fund. mødet fraværende Sofus Jensen P. Andersen Sekretær

P. Lohier
n.d. Formand

[Signature]

Ekstraordinær Generalforsamling afholdt i Havnekafeen
Knippelsbrogade 1 den 2-10-14 med følgende Dagsorden

P 1 Forhøvelse af Kandsigentel til Væfndet P 2 Vandværket
Fund opretholdt mødet og bød velkommen og bad Forsamlingen
valge en Dirigent Hr. Flaskyier Vatter. Hr. Flaskyier takke
for Valget og konstatere at Generalforsamlingens var lovlig
indkaldt og Bestyrelsingsdygtig. P 1 Fund gav forskellige
oplysninger hvorfor Generalforsamlingen var indkaldt vi
kan absolut ikke blive ved med at nøjes med at betale
50 Kr om Ugen til Væfndet i fald vi i en overraskelsesrentet
vil have være nye anlagt jeg har været i Sparekassen
de vil ikke låne os nogle ^{Penge} ~~Anden~~ første Præmie og
Bankerne vil heller ikke låne os nogen og ikke under 10%
og saa staaer de 50 om Ugen ikke engang til Rentes-
Bestyrelsen vilde derfor foreslaa at Kandsigentel blev 2 Kr om
Ugen og at hvert af Medlemmerne fik sin Bog saaledes at
Renterne af det indbetalte tilfaldt hver enkelt Medlem
pegede paa det Pengeskab som han indbetalt er den største
af Grundene i dette Pengeskab var kun regnet med 6% Rente
pegede paa et Nettoareal var 176243. Den Væfndet er
anslaaet at vilde koste 76000 Kr vi har 5 tusen i Væfndet
de resterende 41 tusen fordelt paa Grundene bliver 40 Kr per Aker.
Dirigenten oplæste Bestyrelsens forslag som lod saaledes
Bidraget til det nærværende Væfndet økones til 31^{te} Oktober d. tar
Istedet indbetales fra 1^{ste} November d. tar et Bidrag paa 2 Kroner
per Uge per Grund der vil til den nye Indbetaling blive indstødt
nye Indbetalingsbøger hvori er indført det Beløb hver enkelt
Medlem skal bidrage til. ^{Indførelse af} Forsamlingens nye. De opsparved
Beløb kan kun haves af den dertil berettiget Bestyrelse til Væfndet
Der indspandt sig en livlig Diskussion om Forslaget Kommand Jensen
vilde absolut modarbejde forslaget Hr. Christensen Fund Andersen
m. f. vilde anbefale Forslaget. Fund nævnte at Sagsvaadet
garanterede for Laant og at vi heftede af for Laant men
naar et Medlem havde indbetalt det han paaligende beløb
faldt Solidariteten for hans vedkommende bort. Hr. Christensen spurgte
Hr. O. W. Sagsfører Petersen om det kunde lade sig gøre
Hertil svarede Hr. O. W. Sagsfører Petersen at det kunde det nok
Hr. E. g. vilde anbefale at vi anlagde Vore nye paa samme
maade som i Halsale i Taarnby Villeby det var meget
billige vi kunde paa oplysninger hos Løgnsmand Jakobsen
Der blev stillet forslag om at vi nøjes med at betale en Kr om
Ugen

og om at det blev skriftlig afstemt. Derefter Direktionen satte Forslagene under Afstemning der blev afgivet 51 Stemmer og en Ulydighed for 2 Ki stemte 29 og for en Ki 22.

P 2 Vandværket

Direktionen opfordrede en af dem som havde anmodet Bestyrelsen om at sætte Vandværket paa Dagsordenen til at motivere forslaget. Hr. Froholm da jeg er en af dem vil jeg anbefale at vi tages sagen op til drøftelse engang til for at se om vi ikke kan blive enige om at faa et Vandværk da det absolut er et godt som jeg nødig vil undvære og derfor vil jeg anbefale at vi faar et Vandværk. Fordi da hele Bestyrelsen er tilhænger af et Vandværk kunde vi mere blive enige om at sætte det paa Dagsordenen. Jeg har saa regnet et overslag ind sommen for Beholder Maskiner Bygning og Boring garanterer Kommunensindtægt for passet og det øvrige har jeg tilbudt paa fra Brødrene Dal paa Ros fra Jord og Betongarbejderne paa gravning af Rønder og fra en Rørlegger paa lægning af Rørene det hele bliver ca 22800 Ki. Fordi med det at Kommissen var ogsaa villig til at garantere for et Laan til Vandværket men Sparekassen vilde ikke laane under første Provint og Amagerbanen vilde laane os 20.000 Ki til 10% saa det er dyne Penger. For at have noget at gaa ind fra havde Bestyrelsen tænkt sig det saaledes Der anlages et Vandværk paa Forsnings Grund Birkevang 16. Bestyrelsen Bemyndiges til at optage et Laan paa 20.000 Ki Tyretusen Ki til 10% Rente Betalingen findes sted paa følgende Maade Medlemmerne betales for Grund 10 Ki per Maaned de første 5 Maander efter Generalforsamlingen Afholdelse derefter en Ki om Uge til Forrentning og Afdragelse af Restbeløbet. Fritaget for at Betale er følgende Grunde de Grunde hvor Bygning af Helpeanstalter er paabegyret eller fuldført og som tillige har anerkjente Brønde alle andre Grunde betales efter ovennævnte Vætttagelse. Ditalkander Jensen jeg er imod forslaget og hvorfor anlegge et saa dyrt Vandværk jeg kan skaffe et til 1500 Ki. Vagnstøjer Helsen vilde anbefale at vi faar et Vandværk jeg har været modstander mere efter at jeg er bleven satt rigtig ind i Sagen og har set Overslaget vil jeg anbefale det. Det er lige saa billigt som en Boring og Brøndvand er ikke altid Førsteklasses. Hr. Brøby var modstander af et Vandværk jeg har indlagt Vand og der staaer i mit Skøde at jeg skal være med til at vedligeholde Vandværket saa det kan jeg ikke fortages for flere af Medlemmerne som havde anerkjente Brønde.

indtalte sig i samme retning. Hr. og Christensen vilde anerkende at Bestyrelsen havde udført et stort stykke arbejde og vilde paa det beste anbefale at vi faaer et vandværk vilde spørge om det var karlig at fortage enkelte medlemmer. Her til svarte Hr. O. W. R. Sagfører Petersen Generalforsamlingen er den højeste Mændighed naar den vedtager det. Sekretæren vilde ogsaa anbefale vi faaer et Vandværk de har de jo i enhver Landsby selv over i Jylland og der er meget længere i Melleme Gaardene vilde henstille til dem som havde anerkjente Brønde at lade være med at stemme kunde ikke forstå at de havde nogen forsigelse af at lade Vandværket i stykker naar de ikke skulde være med at betale Hr. Petersen vilde medarbejde et Vandværk de kunde sagtens dem der har Tegnebogen i Tårnen men det er ikke saadan for os andre fattige Stakler. P. talmand Jensen og Halv Jensen kunde godt betale men var modstander fordi der var flere der ikke havde raad P. ind studeren mente at vi skulde ligestre arbejdet ind troede det var Billige. Efter at Hr. Hansen med flere havde havt Ordet og anbefalet Vandværket og henstillet til de som blev fortaget at betale at lade være med at stemme. Stillede Hr. Nielsen forslag om at udsætte sagen til næste Generalforsamling hvilket forkastedes. Der blev spurt om hvor mange der var tilstede der havde anerkjente Brønde de blev anmodet om at række Haanden i Tøjlet. Sekretæren der er P. Der stillede forslag om skriftlig afstemning dette vedtoges Der blev afgivet 47 St. deraf stemte 25 Ja for Vandværket 17 Nej imod. P. 3 Eventuelt paa forespørsel meddelte Bogholderen at de 50 Pse om Ugen til Vejfundet ente med dem 291. Uge da ikke flere ønskede Ordet sluttede Dirigenten mødet og takkede for god ro og Tårnen P. Andersen Sekretær

T. S. Chr. Christensen Lofin Jensen.

Dirigent

Formand

Bestyrelsesmøde afholdt d. 8-10-1924 i Klarskafsen
1 Beretning om Laanesagen 2 indkomne Tilbud
3 Optælling af Bellagerne til Vandværket 4 Fundbetalingsbøgerne
Formanden opvakte mødet og bad velkommen og meddelte angaaende Laanesagen at havde gjort forslag paa at komme inden om de 10 % Rente for Laanen til Vandværket og det var resultatet i at Hr. Christ. var villig til at ^{gaa} give Pengene tilbage for et Laan i første Periodet til Vandværket ogsaa kunde vi faa Pengene

i Sparerkassen til 6% og da det absolut ikke spillede nogen rolle for dem der skulde Bygge i en nær Fremtid om de skulde indbetale restbeløbet for de fik Løse i Huset da de ellers skulde af med dem til en Brønd den øvrige Bestyrelse var enig med Fmd i at omme sagen som foran nævnt. P 2 Fmd meddelte at Hr. Petersen fra Ellervang havde været hos ham i Søndags og meddelte at han havde samlet 28 indberetninger og at der vilde blive lagt Sag an i mod Bestyrelsen da det var ulovlig det der var vedtaget angaaende Vandværket. Her til svare Fmd at Sagsanlæg tager det ikke i mod det der blev vedtaget det er lovlig Generalforsamlingen er den højeste Mændighed de kan indkalde til en Ekstra Generalforsamling og give os et Mistillitsvotum saa forsvinder det, heri var Bestyrelsen enig. Fmd oplæste flere tilbud paa Boring oplyste at et Byggeselskab Borede efter Vand med tre Kustribe mente vi skulde vente med at tage stilling til Sagen til næste møde for at se hvordan det gik der dette vedtages. P 3 Paa forslag af Fmd vedtages det skulde op paa Tjener hvor Røerne skal ligge for at se om indregningen efter Kartet passede. P 4 Indbetalingsbøgerne henlægges til næste Møde. da ikke flere sager forekom slutte Fmd mødet. forværende med forfald Hr. Christensen P Andersen Sekretær

P. J. Jensen
 P. J. Jensen
 Formand.

Bestyrelsesmøde afholdt 21/10 1924 i Klarekafeen

Dagsorden P 1 Forhandlingsprotokollen 2 Indbetalingsbøgerne 3 Vandværket 4 Eventuelt. P 1 Forhandlingsprotokollen oplæstes og godkjendes P 2 Det vedtages at sætte 1 Krone paa hvert af Medlemmernes Korte for at paa Sparerkassen til at indstede Bøgerne til indbetaling af Tjefundet. P 3 Der indspandt sig en Diskussion om fremgangsmaaden Bestyrelsen var enig om at Vandværket var lovligt vedtaget Sekretæren foreslog at at den skulde Børes efter Vand med det samme den øvrige Bestyrelse ønskede først nogle Penges til at betale med man besluttede om at indstede Etskibere til Medlemmernes med Meddelelse om at Indbetalingen til Vandværket skal paabegyndes og i Henhold til den paa den Ekstraordinære Generalforsamling den 21/10 1924 Vedtagelse 1 Rente paa 10 Kr. paalægges det Medlemmernes at indbetale inden 8 November d. t. P 4 Fmd meddelte at at

der var anmodning fra et Medlem om et Gangbræt over Grøften
mellem Fortovet ^{og Søvej} ved Bøgerång Bestyrelsen mente ikke at man
kunne lægge overgang ved det ene Fortov saa maatte man lige vel
lægge Sides- og ogsaa ved Egerång henlægdes til næste Møde P. Andersen
Sekretær

P. M. H. Ehr. Christen Sofus Jensen.
n. T. Formand

Bestyrelsesmøde afholdt den 30/11-1924 i Havnekafeen

Fund meddelte at der var kommet en skrivelse fra Hr.
Peterson Egerång med 24 Medlemmers Underskrifter med anmodning
om indkaldelse til en Ekstraordinær-Generalforsamling for at
afholde et protestmøde mod Vandværket Bestyrelsen var enig
om at for at indkalde til Generalforsamling skulde der stilles
et Forslag og det var overens om ikke det indtoges at fortsætte
mødet den 2/11 og Fund pantog sig at anmode Hr. Peterson om
at sende et Forslag angaaende Generalforsamlingen Den 2/11 1924
mødet fortsat Fund meddelte at han havde haft en Telefon
samtale med Hr. Peterson og det var Resultatet i at Hr. Peterson
havde sendt en skrivelse med anmodning om ny afstemning
angaaende Vandværket som forslag til indkaldelse af den
Ekstraordinær-Generalforsamling det indtoges at indkalde
til Generalforsamling den 17/11-1924 i Havnekafeen Kneppelbogade 1
med følgende Tagesorden P 1 Oplæsning af Forhandlingsprotokollen
P 2 Protest og ny afstemning angaaende Vandværket. P 3 Eventuel
Fund meddelte at Hr. Vejkel ønskede et afdrag paa det Honorar-
som han skulde have for udlarbejdelse og tilsyn ved Arbejdet udførelse
ved Vej og Sidebrændene til Kloakken Hr. Vejkel ønskede hufparten
Bestyrelsen ønskes om at indbetale Hr. Vejkel 2/5 af Beløbet
P 4 Angaaende Gangbrædet over Grøfterne og Omstjørselen ved Egerång
ønske Bestyrelsen at høre Medlemmernes Mening. da vi nu skulde
have Generalforsamling alligevel P. Andersen Sekretær

P. M. H. Ehr. Christen Sofus Jensen.
n. T. Formand.

Ekstraordinær Generalforsamling afholt i Havnecaféen

Den 17-11-1924 med følgende Dagsorden

P 1 Forslag om oplæsning af Forhandlingsprotokollen

P 2 Protest mod vedtagelsen af Vandværket og ny afstemning

Formand og medlemmer og ledet af Kommissær mente han var i overensstemmelse med forsamlingen naar han bragte det Baghalder en tak for det store arbejde han havde udført ved udstedelse af Bogen til Byrådet med mere. omtalte at Hr. Sogneraadsformand Nielsen var kommen tilstede ligeledes vilde Hr. Brandbøns Frederiksen komme tilstede for at give oplysninger angaaende Vandværket skulde Formand forsamlingen vælge en Deregent Hr. Fladkjær valgtes. og takkede for talen og konstaterede at Generalforsamlingen var høflig indværslet og beslutningsdygtig spurgte om Generalforsamlingen ønskede Forhandlingsprotokollen oplæst mente at der skulde stemmes om det efter forskellige meninger tilkendegivelse oplæste Sekretæren Forhandlingsprotokollen.

Hr. Halv Jensen krediserede Forhandlingsprotokollen mente den var meget dårlig skrev Hr. Hansen spurgte hvad der var at kredisere om det var vel ikke meningen at hvert Ord der blev sagt skulde staa i Forhandlingsprotokollen mente den var skrevet udmærket

Derefter godkjendes Forhandlingsprotokollen med alle stemmer med 2 Der efter fik Sogneraads Formand ordet og udtalte at han først vilde begynde med Forhandlingsprotokollen angaaende den omtalte Garantid som Sogneraadet stilledes til ~~at~~ anbejdet af Byen og til Vandværket gav oplysninger om hvorledes forespørgslerne var foregaaet og hvorledes svarene skulde forstaaes. gav oplysninger angaaende Vand fra Hålsenhavn han havde talt med Borgermesteren og Inspektøren Lorensen de kunde godt faa Vand men ikke til Tekniskeby og heller til H og vandring i Havnen ogsaa kunde det jo ikke hjælpe oplyste at der var Brakvand paa vestsiden paa Tjørnsager vilde foreslaa Sogneraadet at der bevilges et Beløb i 3 paa hinanden følgende Aar for at Bore efter Vand ogsaa eventuelt at anlæge et eller flere smaa Vandværke og saa maaske i fald der ikke var Vand nok saa at stibeholde det med Vand fra Hålsenhavn Hr. Gustav Krestensen vilde spørge Sogneraads Formand om i fald Kommunen anlagde et Vandværk om saa man var tvungen til at Vand derfra. Sogneraadsformanden saa vidt jeg ved er der ingen Lov for at man kan bringe nogen til at tage Vand man kunde tænkesig at spørge for eksempel Faarby Villaby om hvor mange der ønskede Vand og saa Sogneraadet overveje om det kunde betale sig at lægge Vand til dem som

indskede det haabende paa at de øvrige kom senere Hr. Maler Jensen
vilde spørge om det var Bestyrelsens mening at jage Medlemmerne
fra deres Grunde nu skulde der betales 2 Rk. til By kan kunde forsikre
at der var flere der maatte gaa fra Grundene Hr. Petersen indtalte
sig i samme retning. Hr. Gustav Christensen vilde pøntere at at
det var meget uheldig at Medlemmerne ikke mødte til Generalforsamling
Lånverket var hørlig indtaget og det var ikke altid sikkert at
der sad en Bestyrelse som var lydhar for de Ræster som gik inde
omkring og Medlemmerne skulde være forsigtig med at ønske at
Bestyrelsen gik resultatet kunde nemt blive at der var ingen
der vilde være det. Fund mente ikke at Lånverket var Bestyrelsens
Forslag da Bestyrelsen var opfordret af flere medlemmer til at stille
det paa Dagsordenen indtalte at Bestyrelsen var mest ligeglad
med alle skrivelser og forhandlingerne var foregaaet
mellem ham og Hr. Petersen angaaende Generalforsamlingen
Hr. Brøndbore Frederiksen gav forskellige oplysninger angaaende
et Lånværk meddelte at Boringen ved Kastrip var paa 130 Fod
og gav mellem 80 og 90 Tønder vand i Timen Gulv var paa 65 Fod
og gav mellem 126 og 136 Tønder vand i Timen. Hansard Nielsen
Bestyrelsen vil have Lånværk og Fanden og hans Staldmøse
vi har vand nok hellere noget Gk. Hr. Knud Jensen vand er
godt de man man lade det kan ikke hjælpe at Bestyrelsen vil
have vi skal prøve Lånverket frem naar ikke vi kan der er
mange Medlemmer der ikke har raad vi har vand nok til de
små Kretser vi har Drikkevand kan vi hente i Foreningens
Brønd. Sekretæren anbefalede et Lånværk oplyste at man kan der
passe det i Kastrip fik 12 Rk. 50 Maanedlig for arbejdet. Diregenten
mente at havde Medlemmerne været nødt og læst Lånverket
havde alle stemt derfor. Hr. Gustav Christensen spurgte angaaende
Solebanteten naar en Mand har indbetalt det paalagte Beløb kan
han saa slippe for den. Sogneraads Fund mente nok det skulde
lade sig gøre Hr. Froholm vilde anbefale et Lånværk mente
naar Medlemmerne havde Skøde var de fritaget for at betale
afdrag paa Grunden saa kunde de nok betale til et Lånværk
gav oplysning om hvad vand fra København vilde koste
det blev ikke saa lidt dyere Hr. Maler Jensen vilde proteste
mod de af Hr. Froholm opgivne priser paa vand fra København
Sogneraads Fund de opgivne priser Passer. Hr. Fund Andersen
mente at der var flere der ikke havde raad til at Bygge
spurgte om det kunde tænke sig i fuld man Byggede at man
kunde paa Byggeatst sted at henvise til foreningen Brønd

da det var sket for et af Foreningsmedlemmer. Hr. Hansen
vilde spørge om det kunde tænke sig at Indrindningen vilde efterse Vær-
tand i Brøndene for saa var der vist mange der blev Hæset
Hr. Eg spurgte om bortkjørselen af Gården paa Vejene mente at Skatterne
var store og at Bygningsinspektøren tog for haarskendet fat
Hr. Bygherre vilde gjøre opmærksom paa at han havde
ikke behøvet sine Brønd til Klæk. Sogneraadets Formand mente her
Egs spørgsmål havde hjemsu paa et Velgjernede mente at Skatterne
skulde højere op for at paa Folk til at Bygge mente at Bygnings
Inspektøren og Sogneraadet tog meget lempelig fat paa de
forskellige Byggesager. Derefter satte Direktionen forslaget under
afstemning som blev forkastet med 31 Stemmer for 40 Imod

P. I. Eventielt Direktionen oplyste at der var kommen et
andragende fra et Mellem om Gangbroen over grøften ved
Salthøjsvej. Bestyrelsen foreslog at der blev lagt Rør istedet
for da det skulde luge Rør aligevel naar vi skal anlægge Vejene
det vilde dreje sig om ca 34 Rør eller ca 100 Hr. Formand Nielsen
oplyste at Overkjørselen ved Ellerang var lavet saa fin istand
Sogneraadets Formand oplyste at Indtørensørens skulde højere det
overflodige Jord bort og eventuelt luge Klæk paa hvor der havde
været i Forsyren eller heftede Sogneraadet der for. Slutelig
væltages Forslaget. Hr. Gustav Christensen da Værnet er
forkastet vil jeg henstille til Bestyrelsen at Forsynges Pumper
bliver gjort Frastfri og at sørge for bedre afløb da Værnet
fra Bøsten ved Ellerang skyller ind over Fastovst Sekretæren
vilde gjøre opmærksom paa at vi ikke kunde paa lav at stikke
et afløb til Vejbrønden og skulde vi til Hovedkloakken vilde
det koste mellem 3 og 400 Hr. Hr. Christensen troede det ikke
men Formand mente at det blev der omkring Direktionen ønskede at
at se en afstemning angaaende spørgsmålet og bad medlemmerne
vække Haanden i Været 3 stemte for ingen i mod Derefter havde
Direktionen at Bestyrelsen skulde tage sig af sagen. Da ikke flere
ønskede Ordet sluttede Direktionen med et og takke for god ro
og Orden. Formand takkede Hr. Sogneraadets Formand og Hr. Brøndbør
Fredenssen fordi de var komne tilstede P. Indessen Sekretær

P. H. H.

P. J. Formand

H. Chr. Christensen

Johannes Jensen

Bestyrelsesmøde afholdt den 15-12-1924 i Havnebaften

Dagsorden P 1 Forhandlingsprotokollen 2 Fordeling af Pengene
i det gamle Vejfærd 3 afløb fra Brøndene 4 indstedelse af forskellige
Cebekke
Formanden opnede mødet meddelte at Hr. Thorsen var
forhindret i at komme tilstede. Forhandlingsprotokollen oplustes og
godkjendes. Bogholder Hr. Nielsen foreslog at det Restemøde af det gamle
Vejfærdet foretoges mellem Medlemmerne saaledes at det blev indsat
paa Medlemmernes nye Vejfærdsbøger med fradrag af 10 Kr. for
til ~~for~~ ^{Illustration} og tillige for de Medlemmer som staaer til Vejfærdet
og med Hülter fraelæses disse dette Beløb Bogholderen motiverede
sigt forslag med at det var ikke let at faa disse Restangser
ind og mente at det var ingen mening i at de øvrige Medlemmer
skulde betale for dem. Efter en ret indgaaende Diskussion
vægtedes Bestyrelsen forskagt det overlodes til Fond og
Bogholderen at aarne dette. P 3 Fond omtalte den anke der
var fremsat af Hr. Gustav Christensen til Generalforsamlingen
om afløbet fra Brøndene. Ellers angik et stik til
Klosterkloakken fra begge Brøndene vilde koste mindst 300 Kr.
Viste ikke hvor vi skulde tage Pengene fra. Den øvrige Bestyrelse
vilde ikke gaa med til Kloster munde at Vandet kunde løbe
i Rensstøven ved Væjen da der skins kom rent Vand intagen
naar Folk vaskede deres irise Kar ved Brøndene og det maatte
de ikke det i toges at lade binde Hæmme om Paastene og
at lade gamle Tudeisen udføre Arbejdet P 4 Bogholderen
gav forskellige oplysninger angaaende Regnskabet meddelte at
han Dagen i forvejen havde faaet meddelelse fra Hr. Sagf.
Peterson om hvor stort et Beløb vi skulde af med til Hr.
Nielsen i Renter og Udtag antogde over at Hr. Sagf. Peterson
havde sendt ham meddelelsen saa rent oplyste at vi mangtede
ca 400 Kr. i Beløbet som vi enten maatte laane af Vejfærdet
eller af Leberat Kontoret hvis der ikke indstod saa lille et
Beløb. gav oplysninger om de udestaaende Restangser mente
at størsteparten var pligtede til at Betale selv paa de
nye Vejfærds Bøger var ikke kommet et saa lille Beløb
ind efter at de forskellige Cebekke var indstet og indskævet
tillige ^{med} Cebekke til de Medlemmer som havde indbetalt til Vandværket
Tages Bogholderens meddelelse til Efterretning da ikke flere sager
forelaa sluttede Fond mødet P. Kludsen Sekretær

Gofus Jensen. Chr. Christensen. P. Kludsen
h. F. Formand.